
Zarządzenie nr 4/2020 

KIEROWNIKA KLUBU DZIECIĘCEGO „KOLOROWY DOMEK” 

z dnia 16 listopada 2020r.

w sprawie przyjęcia procedury higienicznych i bezpiecznych

warunków pracy w czasie zagrożenia epidemicznego w związku

z zagrożeniem zakażenia wirusem COVID-19 w Klubie

Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie

 Na podstawie: 

· Ustawa z dnia 5 grudnia 2008 r. o zapobieganiu oraz zwalczaniu zakażeń i chorób zakaźnych u

ludzi (Dz. U. z 2019 r. poz.1239 ze zm.), 

· Ustawa z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019 r. poz. 59 ze

zm.), 

·  Ustawa z dnia  14 grudnia  2016 r.  Prawo oświatowe (Dz.  U.  z  2019 r.  poz.  1148 ze.  zm.),  

· Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej i  Sportu w sprawie bezpieczeństwa i higieny w

publicznych i  niepublicznych szkołach i  placówkach (Dz. U. z 2003 r.  Nr 6 poz. 69 ze zm.) ·

Wytyczne  przeciwepidemiczne  Głównego  Inspektora  Sanitarnego  z  dnia  2  lipca  2020  r.  dla

przedszkoli,  oddziałów  przedszkolnych  w  szkole  podstawowej  i  innych  form  wychowania

przedszkolnego oraz instytucji opieki nad dziećmi w wieku do lat 3, wydane na podstawie art.8a

ust.5 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2019r.

poz.322,374 i 567). zarządzam, co następuje: 

§1 

Wprowadza  się  „Procedury  higienicznych  i  bezpiecznych  warunków  pracy  

w czasie  zagrożenia  epidemicznego  w związku z  zagrożeniem zakażenia  wirusem COVID-19  

w Klubie Dziecięcym „Kolorowy Domek” w Żydowie

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


		2022-02-15T08:50:39+0100
	Anna Maciejewska




